АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 апреля 2020 года                                                                                № 76
[bookmark: _GoBack]пгт. Оловянная
О комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
 ( 2019-nCoV)  на территории городского поселения «Оловяннинское.

             В соответствии с подпунктом «м» пункта 1 статьи 1 Федерального закона от 21 декабря 1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании постановления Губернатора Забайкальского края от 17.04.2020 года № 38 «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 « О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции», постановления Администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 21 апреля 2020 года № 108 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  ( 2019-nCoV)  на территории муниципального района «Оловяннинский район»  Администрация городского поселения «Оловяннинское»  постановляет:

1.Ограничить до особого распоряжения (кроме проведения погребения) посещение гражданами кладбища, расположенного на территории городского поселения «Оловяннинское».
2.Информировать население о запрещении пребывания граждан (кроме погребения) на территории кладбища до особого распоряжения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде и на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское»  оловянная.рф

Глава  городского
поселения «Оловяннинское»                                                         С.В. Шадрин